Розгляд звернення ТОВ «Пронто Фільм» щодо виробництва (створення) 

національного фільму «Кремінь»: 
- щодо зміни хронометражу з 120 хвилин на 93 хвилини 33 секунди; 
- щодо зменшення загальної кошторисної вартості виробництва (створення) 

національного фільму «Кремінь» з 337 545 187,06 грн. (триста тридцять сім 
мільйонів п'ятсот сорок п'ять тисяч сто вісімдесят сім гривень 06 копійок) до 121 
853 196,69 грн. (сто двадцять один мільйон вісімсот п'ятдесят три тисячі сто 
дев'яносто шість гривень 69 копійок), за рахунок зменшення частки 
Продюсера-Виконавця з 303 787 027,06 грн. (триста три мільйона сімсот 
вісімдесят сім тисяч двадцять сім гривень 06 копійок) до 109 416 028,40 грн. (сто 
дев'ять мільйонів чотириста шістнадцять тисяч двадцять вісім гривень 40 копійок), 
за рахунок Держкіно з 33 758 160,00 (тридцять три мільйони сімсот п'ятдесят вісім 
тисяч сто шістдесят гривень 00 копійок) до 12 437 168,29 грн. (дванадцять 
мільйонів чотириста тридцять сім тисяч сто шістдесят вісім гривень 29 копійок); 

- щодо подовження строків виробництва (створення) національного фільму 
«Кремінь» до 10 квітня 2026 року; 

- щодо зміни виду фільму з ігрового на документально-ігровий. 

13.4. Розгляд звернення ТОВ «МИР І КО ПРОДАКШН» щодо використання

[...]

Відбувся розгляд звернення ТОВ «Пронто Фільм» щодо виробництва 

(створення) національного фільму «Кремінь»: 
- щодо зміни хронометражу з 120 хвилин на 93 хвилини 33 секунди; 
- щодо зменшення загальної кошторисної вартості виробництва (створення) 

національного фільму «Кремінь» з 337 545 187,06 грн. (триста тридцять сім 
мільйонів п'ятсот сорок п'ять тисяч сто вісімдесят сім гривень 06 копійок) до 121 
853 196,69 грн. (сто двадцять один мільйон вісімсот п'ятдесят три тисячі сто 
дев'яносто шість гривень 69 копійок), за рахунок зменшення частки 
Продюсера-Виконавця з 303 787 027,06 грн. (триста три мільйона сімсот 
вісімдесят сім тисяч двадцять сім гривень 06 копійок) до 109 416 028,40 грн. (сто 
дев'ять мільйонів чотириста шістнадцять тисяч двадцять вісім гривень 40 копійок), 
за рахунок Держкіно з 33 758 160,00 (тридцять три мільйони сімсот п'ятдесят вісім 
тисяч сто шістдесят гривень 00 копійок) до 12 437 168,29 грн. (дванадцять 
мільйонів чотириста тридцять сім тисяч сто шістдесят вісім гривень 29 копійок); 

- щодо подовження строків виробництва (створення) національного фільму 
«Кремінь» до 10 квітня 2026 року; 

- щодо зміни виду фільму з ігрового на документально-ігровий. 

13.4. Відбувся розгляд звернення ТОВ «МИР І КО ПРОДАКШН» щодо

[...]

- перенести розгляд питання щодо зменшення загальної кошторисної 

вартості виробництва (створення) національного фільму «Кремінь» з 337 545 
187,06 грн. (триста тридцять сім мільйонів п'ятсот сорок п'ять тисяч сто вісімдесят 
сім гривень 06 копійок) до 121 853 196,69 грн. (сто двадцять один мільйон вісімсот 
п'ятдесят три тисячі сто дев'яносто шість гривень 69 копійок), за рахунок 
зменшення частки Продюсера-Виконавця з 303 787 027,06 грн. (триста три 
мільйона сімсот вісімдесят сім тисяч двадцять сім гривень 06 копійок) до 109 416 
028,40 грн. (сто дев'ять мільйонів чотириста шістнадцять тисяч двадцять вісім 
гривень 40 копійок), за рахунок Держкіно з 33 758 160,00 (тридцять три мільйони 
сімсот п'ятдесят вісім тисяч сто шістдесят гривень 00 копійок) до 12 437 168,29 
грн. (дванадцять мільйонів чотириста тридцять сім тисяч сто шістдесят вісім 
гривень 29 копійок), на одне з наступних засідань Ради; 

- перенести розгляд питання щодо зміни виду фільму з ігрового на 
документально-ігровий, на одне з наступних засідань Ради. 

13.4. Одноголосно погоджено звернення ТОВ «МИР І КО ПРОДАКШН»